关于高建村等 6位同志

担任北京市安工院各研究所所长的通知

为更好的加强北京市安工院各所间的沟通交流，提升我

院服务京津冀安全生产能力水平，经市安工院本部办公会议

研究并报市安工院院长兼法人批准，任命高建村等 6 人为市

安工院各研究所所长，特此通知。

附件：北京市安工院各研究所所长名单

北京市安全生产工程技术研究院

2018 年 4 月 25日

附件：

北京市安工院各研究所所长名单

研究所名称 所长

化学品危险性检测与控制研究所 高建村

石油石化装备安全与运行保障技术研究所 吴波

过程工艺安全技术研究所 李翠清

安全生产信息技术应用研究所 戴波

安全文化研究所 闫笑非

安全生产应急管理研究所 景永平